
Rezidenční park Švýcarská - I. etapa - jednotka I1.02 - 1.NP - dispozice 2+kk
Přehled přípustných změn

Nejpozději přípustný termín:15.10.2014Řádný termín: 15.09.2014

Po
p

la
te

k 
za

Zr
uš

e
no

V
yh

o
vu

je

Zm
ě

na

U
p

o
zo

rn
ě

ní

Možné změny

um
ís

tě
ní

C
e

ní
ko

vá
p

o
lo

žk
a

In
d

iv
id

uá
ln

í
zm

ě
ny

p
ro

d
le

ní

030 hrubá stavba
Vnitřní příčky - keramické  900 Kč

090 práce po dokončení hrubé stavby
Finální podlahovina 1 800 Kč

765 dveře vnitřní a vstupní
Interiérové dveře - D+M dveří do sklepa (protipožární)  300 Kč

Vchodové dveře - BT3  300 Kč

Vchodové dveře - montáž vstupní dveře  100 Kč

Vchodové dveře - ocel zár. BT3  100 Kč



Rezidenční park Švýcarská - I. etapa - jednotka I1.02 - 1.NP - dispozice 2+kk
Přehled přípustných změn

Nejpozději přípustný termín:15.11.2014Řádný termín: 15.10.2014

Po
p

la
te

k 
za

Zr
uš

e
no

V
yh

o
vu

je

Zm
ě

na

U
p

o
zo

rn
ě

ní

Možné změny

um
ís

tě
ní

C
e

ní
ko

vá
p

o
lo

žk
a

In
d

iv
id

uá
ln

í
zm

ě
ny

p
ro

d
le

ní

090 práce po dokončení hrubé stavby
Kuchyňská linka - instalační schéma rozvodů 2 100 Kč

720 rozvody vody a odpadů
Příprava pro dřezovou baterii - BYT  600 Kč

Rozvody vody - nezámrzný zahradní ventil  300 Kč



Rezidenční park Švýcarská - I. etapa - jednotka I1.02 - 1.NP - dispozice 2+kk
Přehled přípustných změn

Nejpozději přípustný termín:15.11.2014Řádný termín: 15.10.2014

Po
p

la
te

k 
za

Zr
uš

e
no

V
yh

o
vu

je

Zm
ě

na

U
p

o
zo

rn
ě

ní

Možné změny

um
ís

tě
ní

C
e

ní
ko

vá
p

o
lo

žk
a

In
d

iv
id

uá
ln

í
zm

ě
ny

p
ro

d
le

ní

740 elektro
Světelný okruh - byt  300 Kč

Vypínač - ř. 1  300 Kč

Vypínač - ř. 6  300 Kč

Vypínač - ř. 7  300 Kč

Vypínač - tlačítko ř.1/0 So  300 Kč

Vývod pro sporák  300 Kč

Vývod pro svítidlo  300 Kč

Vývod pro svítidlo - vývod pro el. svítidlo ovl. z více míst  300 Kč

Zásuvka  300 Kč

Zásuvka - digestoř  300 Kč

Zásuvka - dvojnásobná  300 Kč

Zásuvka - lednička  300 Kč

Zásuvka - mikrovlná trouba  300 Kč

Zásuvka - myčka  300 Kč

Zásuvka - trouba  300 Kč

Zásuvka - zásuvkový el. vývod na terasu (IP43)  300 Kč

Zásuvkový okruh - lednice  300 Kč

Zásuvkový okruh - mikrovlná trouba  300 Kč

Zásuvkový okruh - myčka  300 Kč

Zásuvkový okruh - pracovní plocha, digestoř  300 Kč

Zásuvkový okruh - pračka, zás. u um., ventilátor  300 Kč

Zásuvkový okruh - rekuperátor  300 Kč

Zásuvkový okruh - s chráničem všeobecný  300 Kč

Zásuvkový okruh - trouba  300 Kč

Zásuvkový okruh - varná deska  300 Kč

Zásuvkový okruh - žaluzie  300 Kč



Rezidenční park Švýcarská - I. etapa - jednotka I1.02 - 1.NP - dispozice 2+kk
Přehled přípustných změn

Nejpozději přípustný termín:15.11.2014Řádný termín: 15.10.2014

Po
p

la
te

k 
za

Zr
uš

e
no

V
yh

o
vu

je

Zm
ě

na

U
p

o
zo

rn
ě

ní

Možné změny

um
ís

tě
ní

C
e

ní
ko

vá
p

o
lo

žk
a

In
d

iv
id

uá
ln

í
zm

ě
ny

p
ro

d
le

ní

748 osvětlovací tělesa
Venkovní svítidlo - svítidlo na terasu  300 Kč

749 slaboproud
Domácí telefon - BYT  300 Kč

EZS  300 Kč

PC zásuvka  600 Kč

Příprava pro PC zásuvku  600 Kč

Příprava pro TV zásuvku  600 Kč

TV zásuvka  600 Kč

790 odvětrání
Odvětrání - digestoř  300 Kč



Rezidenční park Švýcarská - I. etapa - jednotka I1.02 - 1.NP - dispozice 2+kk
Přehled přípustných změn

Nejpozději přípustný termín:15.01.2015Řádný termín: 15.12.2014

Po
p

la
te

k 
za

Zr
uš

e
no

V
yh

o
vu

je

Zm
ě

na

U
p

o
zo

rn
ě

ní

Možné změny

um
ís

tě
ní

C
e

ní
ko

vá
p

o
lo

žk
a

In
d

iv
id

uá
ln

í
zm

ě
ny

p
ro

d
le

ní

720 rozvody vody a odpadů
Připojovací odpadní potrubí - BYT  600 Kč

Připojovací odpadní potrubí - WC  600 Kč

Rozvody vody - BYT  600 Kč

725 koupelnové studio - zařizovací předměty
Pračkový sifon - chrom  300 Kč

Pračkový sifon - montáž  100 Kč

Revizní dvířka - 60(50)x60  900 Kč

Revizní dvířka - montáž  100 Kč

Rohový ventil - pračkový  300 Kč

Rohový ventil - umyvadlový, dřezový  300 Kč

Sprchový set - montáž  100 Kč

Umyvadlo - LAUFEN PRO 60 cm  300 Kč

Umyvadlo - montáž  100 Kč

Umyvadlová baterie - Grohe G32467001  300 Kč

Umyvadlová baterie - montáž  100 Kč

Vana - LAUFEN PRO 170x70  300 Kč

Vana - montáž běžné vany  300 Kč

Vanová baterie - GROHE G33300001 + sprchový set G27799000  300 Kč

Vanová baterie - montáž  100 Kč

Vanová baterie - sprchový set G27799000  300 Kč

WC - antibakteriální sedátko LAUFEN PRO  300 Kč

WC - LAUFEN PRO 2095.0.000.000.1  300 Kč

WC - modul pro WC  900 Kč

WC - montáž  300 Kč

WC - tlačítko  300 Kč



Rezidenční park Švýcarská - I. etapa - jednotka I1.02 - 1.NP - dispozice 2+kk
Přehled přípustných změn

Nejpozději přípustný termín:15.01.2015Řádný termín: 15.12.2014

Po
p

la
te

k 
za

Zr
uš

e
no

V
yh

o
vu

je

Zm
ě

na

U
p

o
zo

rn
ě

ní

Možné změny

um
ís

tě
ní

C
e

ní
ko

vá
p

o
lo

žk
a

In
d

iv
id

uá
ln

í
zm

ě
ny

p
ro

d
le

ní

730 ústřední vytápění
Otopná tělesa - Koralux linear MAX-M 1820x600  600 Kč

Otopná tělesa - montáž žebříku STD  300 Kč

740 elektro
Zásuvka - pračka  300 Kč

Zásuvka - u umyvadla  300 Kč

763 sádrokartony
SDK - sádrokartonový podhled v koupelně a na WC  600 Kč

781 koupelnové studio - obklady a dlažba
Hydroizolace - hydroizolace  300 Kč

Keramická dlažba - montáž  300 Kč

Keramická dlažba - RAKO TREND DAK63656 béžovo-šedá mat.  300 Kč

Keramický obklad - montáž velkoplošných obkladů  300 Kč

Keramický obklad - RAKO TREND DAKSE652 slonová kost  300 Kč

Keramický obklad - RAKO TREND DAKSE656 béžová-šedá  300 Kč

Obezdění zařizovacích předmětů - klasické vany  300 Kč

Obezdění zařizovacích předmětů - obezdívka WC  300 Kč

Přípravné a dokončovací práce - akrylování  100 Kč

Přípravné a dokončovací práce - HI páska  300 Kč

Přípravné a dokončovací práce - silikon  100 Kč

Přípravné a dokončovací práce - ukončovací L lišta  300 Kč



Rezidenční park Švýcarská - I. etapa - jednotka I1.02 - 1.NP - dispozice 2+kk
Přehled přípustných změn

Nejpozději přípustný termín:15.04.2015Řádný termín: 15.03.2015

Po
p

la
te

k 
za

Zr
uš

e
no

V
yh

o
vu

je

Zm
ě

na

U
p

o
zo

rn
ě

ní

Možné změny

um
ís

tě
ní

C
e

ní
ko

vá
p

o
lo

žk
a

In
d

iv
id

uá
ln

í
zm

ě
ny

p
ro

d
le

ní

765 dveře vnitřní a vstupní
Interiérové dveře - Sapeli - Montáž obložky a dveří  100 Kč

Interiérové dveře - Sapeli ELEGANT 10 - 70 s VM  300 Kč

Interiérové dveře - Sapeli ELEGANT 10 - 80  300 Kč

Interiérové dveře - Sapeli ELEGANT 40 - 80  300 Kč

Obložková zárubeň - Sapeli 60, 70, 80  100 Kč

775 podlahy
Laminátová podlaha - EGGER FLOORLINE javor H2560  300 Kč

Laminátová podlaha - montáž obvodová lišta  300 Kč

Laminátová podlaha - montáž plovoucí podlahy  300 Kč

Laminátová podlaha - montáž přechodové lišty  300 Kč

Laminátová podlaha - Obvodová lišta - MDF  100 Kč

Laminátová podlaha - přechodová lišta Javor  100 Kč

Zrušeno Položka ve standardním provedení nebude na přání budoucího uživatele jednotky dodána (bude odpočtena).

Vyhovuje Klient požaduje základní specifikaci.

Změna umístění Umístění položky se oproti stavu zanesenému v projektové dokumentaci mění.

Ceníková položka Další změny požadované klientem vycházející z platného ceníku vydaného pro příslušný projekt. Aby byla uzavřena 
smlouva, musí dojít k písemné akceptaci objednávky zhotovitelem.

Individuální změny Další změny navrhované klientem nebo dojednané v partnerském studiu. Aby byla uzavřena smlouva, musí dojít k 
písemné akceptaci objednávky zhotovitelem. Tam, kde je to možné, vyčíslí zhotovitel cenu předem.  V ostatních 
případech bude cena dodatečně určena

Upozornění Změnu lze i po řádném termínu dojednat přímo v partnerském studiu. Změna po termínu nebude zanesena do 
projektové dokumentace. Za případné technické komplikace vyvolané změnou učiněnou po termínu odpovídá klient, 
který prohlašuje, že uhradí případné náklady spojené s odstraněním konfliktu vyvolaného změnou.

Legenda možných změn:


